
UCHWAŁA NR X/326/19

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Miasta Gdyni nieruchomości  położonej  w  
Gdyni  przy  ulicy Stefana Żeromskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  nabycie prawa własności na rzecz Gminy Miasta Gdyni  nieruchomości 
oznaczonych ewidencyjnie obręb 0026 Śródmieście jako działki nr 2633/1 o pow. 38 m2 zapisanej w KW 
GD1Y/00006470/5, nr 2634 o pow. 40 m2 zapisanej w KW GD1Y/00006512/2, nr 2643/1 o pow. 56 m2 
zapisanej w KW GD1Y/00020574/8, część działki nr 2632 o pow. ok. 40 m2 zapisanej w KW 
GD1Y/00001731/8 oraz nr 2623/1 o pow. 31 m2 i nr 2624/1 o pow. 3 m2 obie zapisane w KW 
GD1Y/00033191/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 15DAA4D6-BFE9-4970-8B98-00909AB29AB8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/326/19
Rady Miasta Gdyni
z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: 15DAA4D6-BFE9-4970-8B98-00909AB29AB8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Opisane w § 1 projektu uchwały działki położone przy ul. Stefana Żeromskiego stanowią własność osób

fizycznych, zaś działki nr 2623/1 i 2624/1 własność osoby prawnej.

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy
Śródmieście w Gdyni, rejon ulic Portowej, J. Waszyngtona i projektowanej Nowej Węglowej, zatwierdzonym
Uchwałą nr XXXI/630/13 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 maja 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia
04 lipca 2013 r., poz. 2725) wymienione w § 1 projektu uchwały parcele położone są w strefie planistycznej
oznaczonej symbolem 20 KD-L ½ – ulica lokalna – ul. S. Żeromskiego.

Ze względu na planowane przystąpienie do podpisania umowy drogowej z inwestorem zewnętrznym na
przebudowę odcinka ul. Żeromskiego (drogi kat. gminnej nr 135647G) z wnioskiem o przejęcie na cele
publiczne działek, o których wyżej mowa, wystąpił Zarząd Dróg i Zieleni.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Uchwała podlega nadzorowi Wojewody Pomorskiego.

MGZ.6822.24.2018.EMT

Id: 15DAA4D6-BFE9-4970-8B98-00909AB29AB8. Podpisany Strona 1




